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YCLING CYCLING séiotondoCychme speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT JUNIORS
5/07/2022 - Deeln/Partants: 108 100,6 km 36,790 km/uur 1.14
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 123 BEL100 783 62 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:44:04
2 132 BEL100 651 19 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:01
3 148 AUS100 783 76 CHAMBERLAIN Oscar CANNIBAL TEAM 0:00:01
4 24 BEL100 879 60 VANDENBERGHE Viktor BERT CONTAINERS - DOLTCINI 0:00:01
5 60 BEL100 650 53 DE BRUYCKERE Kay BERT CONTAINERS - DOLTCINI 0:00:01
6 29 BEL100 650 68 CEULEMANS Jarne IKO-CRELAN 0:00:01
7 1 BEL100 651 06 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:01
8 77 BEL100 651 15 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:01
9 147 -100 889 47 SHTIN Valery CANNIBAL TEAM 0:00:01
10 35 BEL100 650 94 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:01
11 90 BEL100 650 62 DE MEIJTS Matis EFC - L&R - AGS 0:00:01
12 65 BEL100 721 14 DECLERCQ Jean-Bapiste ISOREX CYCLING TEAM 0:00:01
13 42 BEL100 650 68 SCHEPENS Noah SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:01
14 11 BEL100997 85 DONIE Milan EFC - L&R - AGS 0:00:01
15 111 BEL100 83341 GRAFF William RADSPORTKLUB - EUPEN 0:00:01
16 101 BEL101 15239 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 0:00:01
17 146 RUS100 575 34 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 0:00:21
18 98 BEL100 859 81 VAN DEN BOER Seppe AA DRINK YOUNG LIONS 0:00:21
19 89 BEL100 866 80 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANS 0:00:21
20 75 BEL100 651 22 NEERINCKX lljo VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:21
21 84 BEL100 650 75 VAN SPEYBROEK Matti ACROG-TORMANS 0:00:21
22 118 BEL100998 47 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:21
23 63 BEL100 651 15 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:21
24 3 BEL101 10057 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:21
25 103 BEL100650 71 VAN THIENEN Tor WK NOORD-WEST-BRABANT 0:00:21
26 127 BEL100 996 57 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:21
27 80 BEL100 778 89 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:21
28 36 BEL100651 10 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:21
29 54 BEL100 651 11 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 0:00:21
30 37 BEL100 650 47 GEUDENS Robbe ACROG-TORMANS 0:00:21
31 19 BEL101 07149 SCHERRENS Lucas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:13
32 86 BEL100 650 65 VANDENHENDE Kobe ISOREX CYCLING TEAM 0:01:13
33 22 BEL100 650 62 VAN HOLLEBEKE Milan ISOREX CYCLING TEAM 0:01:13
34 12 BEL100 650 78 GERMONPREZ Thibo EFC - L&R - AGS 0:01:16
35 46 BEL100 650 93 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS 0:01:16
36 149 NZL100 218 09 BOWER Lewis EFC - L&R - AGS 0:01:16
37 44 BEL100 651 15 STAES Gibbe ACROG-TORMANS 0:01:42
38 120 BEL101 134 38 NENNEN Thomas SER'VELO TEAM 0:01:54
39 32 BEL100 650 55 DAS Rune MAES CT GLABBEEK 0:02:13
40 21 BEL100 650 65 VAN DEN MEERSSCHE Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:02:21
41 38 BEL100 650 48 HANNES Victor ACROG-TORMANS 0:02:26
42 5 BEL100991 12 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:02:26
43 81 BEL100 65051 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 0:02:26
44 51 BEL101 057 42 VERHAEGEN Ruben WAC TEAM VZW 0:02:31
45 119 BEL100991 90 FRANKISH Jasper SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:02:42
46 7 BEL100 650 80 DELBARGE Victor CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:02:57
47 26 BEL100 734 27 VERMEULEN Milan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:02:57
48 57 BEL100 647 91 VANHOUDT Yenthe OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM 0:03:53
49 117 BEL100 976 38 PAULART Adrien IWG WAPI CYCLING TEAM 0:04:13
50 8 BEL100 650 94 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - AGS 0:04:13
51 102 BEL100 650 77 VAN LAER Keano MAES CT GLABBEEK 0:04:53
52 113 BEL100 783 51 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 0:05:24
53 130 BEL100642 70 SORLI Esteban VELO CLUB ARDENNES 0:07:18
54 126 BEL100 78357 ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE 0:07:18
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT JUNIORS
5/07/2022 - Deeln/Partants: 100,6 km 36,790 km/uur 1.14
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

Abbandons / Opgaves :

2

4

6

9
10
13
14
15
16
17
18
20
23
27
28
33
39
40
41
45
49
50
52
53
55
58
62
64
69
73
74
76
78
88
91
94
95
97
99
100
104
110
112
114
115
116
121
122
125
129
131
133
134

BEL100 783 57
BEL100 651 01
BEL100 650 66
BEL100 726 45
BEL101 067 47
BEL100 862 52
BEL100 650 76
BEL101 136 97
BEL100 651 13
BEL100 712 98
BEL100 898 40
BEL100 650 88
BEL100 651 09
BEL100 650 71
BEL101 157 93
BEL101 104 11
BEL100 650 92
BEL100 709 55
BEL100 650 92
BEL100 651 10
BEL100 650 97
BEL100 651 02
BEL100 650 45
BEL100 783 29
BEL100 645 73
BEL100 650 62
BEL101 237 51
BEL100 650 78
BEL101 119 66
BEL100 993 04
BEL100 650 77
BEL100 913 07
BEL100 650 50
BEL100 650 96
BEL100 650 81
BEL100 711 63
BEL100 864 87
BEL100 651 18
BEL100 650 50
BEL100 650 57
BEL100 893 97
BEL100 783 58
BEL100 783 61
BEL100 974 28
BEL100 783 41
BEL100 998 47
BEL101 100 15
BEL100 823 57
BEL101 185 94
BEL100 651 13
BEL100 651 22
BEL100 650 99
BEL100 854 05

BAUDUIN Romain
CLEENEWERCK Senne
DEKONINCK Tim
DESMET Miguel
DEVISCH Lennert
JAECQUES Arnaud
LEENKNEGT Yaurick
LEMAN Seppe
MAERTENS Yoran
MAGHERMAN Dries
MARCHAND Robbe
TIENPONT Miel
VANCOILLIE Yaro
VROMANT Robin
VERSCHAEVE Arno
DE BOEL Jona
JANSSENS Willem
JORDAENS llias
MERTENS Arthur
UYTTERHOEVEN Mike
VAN DIJCK Victor
WOUTERS Jelle
VERHAGEN Xander
VUYLSTEKE Tom
GOELEN Dre
BROEKAERT Jelle
DE GEETER Jasper
DE NYS Milan
GALLE Senne
MARIS Robbe
MOREELS Emile
PAUWELS Thibaut
DESMET Tyler
BUYL Roan

DE VALCK Asger
LEFEVER Yarne
MARY Zander
TIRRY Arthur

VAN DER HEYDEN Dario

VAN HEMELRYCK Mats
TAILLIEU Leon
CECCATO Maxime
LAVERDEUR Johan
BREYER Tom

LEDUC Axel

MICHEL Loris

BRUNINX Noa
NEULENS Ethan

VAN HOLM Louis
NAESSENS Henri
VANEECKHOUTE Victor
OMLOOP Witse
LAURENT Gabin
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FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM
GAVERZICHT - BE OKAY - AGS

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
GAVERZICHT - BE OKAY - AGS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM
CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD
GAVERZICHT - BE OKAY - AGS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
EFC - L&R - AGS

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WCL BERGKLIMMERS

AA DRINK YOUNG LIONS

WAC TEAM VZW

TEAM KEMPEN

IKO-CRELAN

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

TEAM KEMPEN

ACROG-TORMANS

ACROG-TORMANS

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

EFC - L&R - AGS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
JONGE RAKKERS VOLLEZELE

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

YOUNG CYCLING TALENT D&D

AA DRINK YOUNG LIONS

FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM
ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VELO CLUB ARDENNES

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
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BRI UITSLAG - RESULTAT - RESULT
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT JUNIORS
5/07/2022 - Deeln/Partants: 108 100,6 km 36,790 km/uur 1.14
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
145 NED VAN DEN BROEK Gijs FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM
Gestart / Partants: 108 Aangekomen / Arrivés : 54 Opgaven / Abandons : 54
Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0
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Rang Nr  UCIcode
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BERGKLASSEMENT- GPM
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT JUNIORS

Naam - Nom

5/07/2022 -

Ploeg - Equipe

speedwear

Punten/Points

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

GPM 1

123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha
131 BEL100 651 227 VANEECKHOUTE Victor

113 BEL100 783 516 WERTZ Hugo

GPM 2

113 BEL100 783 516 WERTZ Hugo

123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha
146 RUS100 575 348ERMAKQOV Roman

GPM 3

113 BEL100 783 516 WERTZ Hugo

123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha

130 BEL100 642 709 SORLI Esteban

GPM 4
123 BEL 100 783 625PRESTIANNI Sacha

113 BEL100 783 516 WERTZ Hugo
130 BEL100 642 709 SORLI Esteban

GPM 5
123 BEL 100 783 625PRESTIANNI Sacha

113 BEL100 783 516 WERTZ Hugo
132 BEL100 651 193WIDAR Jarno

GPM 6
123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha

130 BEL100 642 709 SORLI Esteban

146 RUS 100 575 348 ERMAKOV Roman
GPM 7

123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha
101 BEL101 152 392VAN HERCK Simon

104 BEL100 893 972TAILLIEU Leon

GPM 8
123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha

132 BEL100 651 193WIDAR Jarno

101 BEL101 152 392VAN HERCK Simon
GPM 9
123 BEL 100 783 625PRESTIANNI Sacha

1 BEL100 651 063SERVRANCKX Gauthier
146 RUS100 575 348 ERMAKOV Roman
GPM 10

123 BEL100 783 625PRESTIANNI Sacha
1 BEL100 651 063SERVRANCKX Gauthier

90 BEL100 650 628DE MEIJTS Matis
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CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VELO CLUB ARDENNES

VELO CLUB ARDENNES
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CANNIBAL TEAM

VELO CLUB ARDENNES
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VELO CLUB ARDENNES

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VELO CLUB ARDENNES
VELO CLUB ARDENNES

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VELO CLUB ARDENNES
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VELO CLUB ARDENNES
CANNIBAL TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MAES CT GLABBEEK
ORBEA-GBIKES MTB RACING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MAES CT GLABBEEK

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

CANNIBAL TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

EFC - L&R - AGS
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CYCLING CYCLING speedwear
-EST.1882-
UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
COURSE DE COTE KLIMKOERS HERBEUMONT JUNIORS

5/07/2022 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 123 BEL100 783 62 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 46
2 113 BEL100 783 51 WERTZ Hugo VELO CLUB ARDENNES 17
3 1 BEL100651 06 SERVRANCKX Gauthier CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 6
4 130 BEL100 642 70 SORLI Esteban VELO CLUB ARDENNES 5
5 101 BEL101 152 39 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 4
6 132 BEL100 651 19 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4
7 146 RUS100 575 34 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM 3
8 90 BEL100 650 62 DE MEIJTS Matis EFC - L&R - AGS 1
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